Contratação de serviços especializados a serem 
prestados na instalação, desinstalação, manutenção preventiva e corretiva nos 
aparelhos de ar-condicionado, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Barbalha/CE. Valor Total do Contrato: R$ 40.065,00 
(quarenta mil e sessenta e cinco reais). Vigência do Contrato:  12 (doze) 
meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Cicero Israel da Silva. 
Barbalha/CE, 24 de abril de 2025. 

Extrato do Contrato Nº 24.04.002/2025. Dispensa de Licitação nº 
2025.04.09.002. Fundamento da Contratação:

[...]

fornecimento e manutenção de acesso à internet, conforme link de 150 (cento 
e cinquenta) MBPS, 100% de garantia para DOWN e 100% UP, suporte em 
até 24 horas para solução de problemas de acesso, junto à Câmara Municipal 
de Barbalha/CE. Valor Total do Contrato: R$ 10.800,00 (dez mil e 
oitocentos reais). Vigência do Contrato:  12 (doze) 
meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Priscila Correa Amaro 
Porto. Barbalha/CE, 24 de abril de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E